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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ROS PATRICE n°343 79 1 SEM 1 M 01:04:06 14.04 CA BALMA
2 PERRIER  NICOLAS n°287 85 2 SEM 2 M 01:04:29 13.96 TEAM RAIDLIGHT
3 PIERRE RONAN n°320 80 3 SEM 3 M 01:06:12 13.60 FOULEE GIMONTOISE
4 MORIN PHILIPPE n°310 69 1 V1M 4 M 01:08:03 13.23 ATHLE 632
5 GUILLOT ROMAIN n°330 83 4 SEM 5 M 01:08:20 13.17 COURIR SYMPA SAVERDUN
6 CARPU TRISTAN n°344 90 5 SEM 6 M 01:09:18 12.99Non Licencié
7 SEVELY ELYAN n°291 58 1 V2M 7 M 01:10:37 12.74 PORTET ATHLETIC CLUB
8 ELOI JULIEN n°364 94 1 JUM 8 M 01:11:21 12.61 MURET TRIATHLON
9 BRESSY ALEXANDRE n°258 84 6 SEM 9 M 01:11:27 12.60Non Licencié
10 COULY EMMANUEL n°262 87 7 SEM 10 M 01:12:55 12.34Non Licencié
11 LEROY THERVILLE STEPHANE n°313 70 2 V1M 11 M 01:13:39 12.22 Non Licencié
12 BOUDEAU JOCELIN n°327 87 8 SEM 12 M 01:13:57 12.17Non Licencié
13 MARQUES GILLES n°280 73 3 V1M 13 M 01:14:43 12.05 PORTET ATHLETIC CLUB
14 GUILHOT GEOFFROY n°317 75 9 SEM 14 M 01:16:22 11.79Non Licencié
15 HAMEL  SEBASTIEN n°270 82 10 SEM 15 M 01:16:29 11.77 CAP'S
16 MARTIN FRANCK n°326 76 11 SEM 16 M 01:16:45 11.73Non Licencié
17 BESTE BENJAMIN n°255 85 12 SEM 17 M 01:17:58 11.54Non Licencié
18 MITRI STEPHAN n°331 71 4 V1M 18 M 01:18:15 11.50 COURIR MONTECH 82
19 DE GAILLARD THOMAS n°309 89 13 SEM 19 M 01:18:28 11.47Non Licencié
20 TELLEZ MICHEL n°306 71 5 V1M 20 M 01:19:09 11.37 Non Licencié
21 MAGNANON LOIC n°323 77 14 SEM 21 M 01:19:34 11.31 FFTRIATHLON
22 PRADES LUDOVIC n°353 78 15 SEM 22 M 01:19:46 11.28Non Licencié
23 RESPLANDY LUCILLE n°315 84 1 SEF 1 F 01:19:49 11.28Non Licencié
24 CORNAGLIA JEROME n°367 78 16 SEM 23 M 01:20:55 11.12 AS MURET TRI
25 MEULET PHILIPPE n°283 63 2 V2M 24 M 01:21:17 11.07 PORTET ATHLETIC CLUB
26 ROTH JULIEN n°289 81 17 SEM 25 M 01:21:27 11.05 CAP'S
27 MACARY PHILIPPE n°360 84 18 SEM 26 M 01:22:16 10.94Non Licencié
28 SANGOI JEAN MARC n°332 58 3 V2M 27 M 01:22:21 10.93 COURIR MONTECH 82
29 MABILLE XAVIER n°277 57 4 V2M 28 M 01:23:08 10.83 AFUM TEAM AUTERIVE
30 PAILLARD  PIERRE n°357 80 19 SEM 29 M 01:23:25 10.79Non Licencié
31 SEHANS HERVE n°352 78 20 SEM 30 M 01:24:38 10.63Non Licencié
32 FIORIO ERIC n°351 73 6 V1M 31 M 01:24:39 10.63Non Licencié
33 FABRE REGIS n°301 71 7 V1M 32 M 01:24:48 10.61Non Licencié
34 CLAVET CHRISTOPHE n°355 84 21 SEM 33 M 01:25:11 10.57Non Licencié
35 CUROT PHILIPPE n°264 72 8 V1M 34 M 01:25:50 10.49Non Licencié
36 FELLMANN ETIENNE n°369 63 5 V2M 35 M 01:26:10 10.44Non Licencié
37 BERNIERE DAVID n°254 72 9 V1M 36 M 01:26:15 10.43 AS PIERRE FABRE GAILLAC
38 MACARY GEORGES n°359 50 1 V3M 37 M 01:26:27 10.41 CONCEZE
39 DANES CHRISTOPHE n°266 73 10 V1M 38 M 01:26:32 10.40Non Licencié
40 PATISSOU JEROME n°284 68 11 V1M 39 M 01:26:33 10.40 ROC CASTANET TOLOSAN
41 ROQUES SANDRINE n°288 68 1 V1F 2 F 01:26:34 10.40 MURET AC
42 PONS STEPHANE n°336 71 12 V1M 40 M 01:27:24 10.30 AC AUTERIVE
43 COTTET JULIEN n°302 79 22 SEM 41 M 01:27:54 10.24Non Licencié
44 JENCIK JAN n°272 73 13 V1M 42 M 01:28:14 10.20Non Licencié
45 PIQUET ERIC n°363 64 14 V1M 43 M 01:28:36 10.16Non Licencié
46 DAMAUT STEPHANE n°325 73 15 V1M 44 M 01:28:38 10.15 RIEUMES
47 SANCHEZ PASCAL n°307 71 16 V1M 45 M 01:29:16 10.08Non Licencié
48 LAFONT SEBASTIEN n°275 78 23 SEM 46 M 01:29:42 10.03 LACROIX RUNNING 
49 ALLAIN JEAN MARIE n°365 57 6 V2M 47 M 01:30:16  9.97 PORTET ATHLETIC CLUB
50 COGNET THOMAS n°370 83 24 SEM 48 M 01:30:43  9.92Non Licencié
51 SIEURAC JOSIAN n°308 60 7 V2M 49 M 01:30:44  9.92 COURIR SYMPA SAVERDUN
52 LASSALLE PASCAL n°276 70 17 V1M 50 M 01:30:52  9.90 TEAM RAIDLIGHT
53 SCHMITT OLIVIER n°333 86 25 SEM 51 M 01:31:19  9.86 Non Licencié
54 VERGNES DAVID n°372 74 26 SEM 52 M 01:31:22  9.85Non Licencié
55 SINGIER BENJAMIN n°334 89 27 SEM 53 M 01:33:06  9.67 TEAM 64
56 DACHARY NICOLAS n°265 86 28 SEM 54 M 01:33:20  9.64 Non Licencié
57 PASTOR BRIGITTE n°328 61 1 V2F 3 F 01:34:21  9.54 ESCAPADE DES ASPERGES
58 FLORENT FRANCIS n°329 54 8 V2M 55 M 01:35:05  9.47 ESCAPADE DES ASPERGES
59 SAINT AMANS ROBIN n°378 92 1 ESM 56 M 01:35:18  9.44 Non Licencié
60 SUTTER SZABAN CORINNE n°342 74 2 SEF 4 F 01:35:22  9.44Non Licencié
61 CHEVALLIER JEAN YVES n°260 60 9 V2M 57 M 01:35:28  9.43 PORTET ATHLETIC CLUB
62 COUSTOUZY CHRISTOPHE n°375 65 18 V1M 58 M 01:35:56  9.38Non Licencié
63 TEJEROR DIDIER n°293 60 10 V2M 59 M 01:35:57  9.38 LACROIX RUNNING 
64 GARCIA FABIEN n°381 81 29 SEM 60 M 01:35:59  9.38 Non Licencié
65 BAZIN GAEL n°253 89 30 SEM 61 M 01:36:30  9.33 Non Licencié
66 CAMINO HERVE n°316 61 11 V2M 62 M 01:36:33  9.32 CUGNAUX
67 TAHIRI NABIL n°292 77 31 SEM 63 M 01:36:40  9.31 Non Licencié
68 ALLAIN VALERIE n°366 68 2 V1F 5 F 01:36:41  9.31 PORTET ATHLETIC CLUB
69 GARCIA PHILIPPE n°380 74 32 SEM 64 M 01:36:51  9.29Non Licencié
70 CAMPI RODOLPHE n°259 83 33 SEM 65 M 01:36:57  9.28Non Licencié
71 GRACIA  TEDDY n°269 82 34 SEM 66 M 01:37:01  9.28Non Licencié
72 AVILLES ROMAN n°318 93 2 ESM 67 M 01:38:41  9.12 Non Licencié
73 CINSELLE CHRISTOPHE n°298 59 12 V2M 68 M 01:39:01  9.09Non Licencié
74 NGO NUY HANH n°345 77 3 SEF 6 F 01:39:16  9.07 COURIR SYMPA SAVERDUN
75 PELLETIER THOMAS n°286 80 35 SEM 69 M 01:39:19  9.06 AMBASSADEUR TNF
76 BINET PIERRE n°256 76 36 SEM 70 M 01:39:20  9.06 AIRBUS RUNNING
77 HEIMEN HERVE n°305 64 19 V1M 71 M 01:39:22  9.06 Non Licencié
78 CIRERA GILLES n°362 60 13 V2M 72 M 01:39:37  9.03 SAINT LEON
79 MAGES VERONIQUE n°321 69 3 V1F 7 F 01:39:40  9.03Non Licencié
80 VALENCIA LAURENT n°295 75 37 SEM 73 M 01:39:45  9.02 LACROIX RUNNING 
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81 ROBIN CHRISTOPHE n°335 72 20 V1M 74 M 01:39:46  9.02 AC AUTERIVE
82 NERSESSIAU LEA n°354 87 4 SEF 8 F 01:40:09  8.99 Non Licencié
83 ARNAUDE ERIC n°382 74 38 SEM 75 M 01:40:15  8.98Non Licencié
84 DALENC JEROME n°371 75 39 SEM 76 M 01:40:20  8.97Non Licencié
85 LACROIX BEATRICE n°274 75 5 SEF 9 F 01:40:26  8.96 AS PIERRE FABRE GAILLAC
86 COMTE NICOLAS n°261 77 40 SEM 77 M 01:40:45  8.93 TRAIL DES CASCADES
87 BAUNE  BERNARD n°252 59 14 V2M 78 M 01:40:49  8.93 Non Licencié
88 BATHIAN JEAN LUC n°312 77 41 SEM 79 M 01:41:11  8.89 Non Licencié
89 GOURAUD MATHIEU n°379 92 3 ESM 80 M 01:41:24  8.88 Non Licencié
90 GIMENO DORIAN n°377 91 4 ESM 81 M 01:42:14  8.80 Non Licencié
91 SCATTOLIN PATRICE n°290 53 2 V3M 82 M 01:43:10  8.72 Non Licencié
92 BOSQUET ANOUK n°358 84 6 SEF 10 F 01:43:45  8.67Non Licencié
93 DECAYEUX PHILIPPE n°267 76 42 SEM 83 M 01:44:26  8.62 LACROIX RUNNING 
94 DELORD CELIA n°350 78 7 SEF 11 F 01:44:57  8.58Non Licencié
95 SINSOU LAURENCE n°314 65 4 V1F 12 F 01:44:58  8.57 COURIR SYMPA SAVERDUN
96 RAZES MATHIEU n°385 84 43 SEM 84 M 01:44:59  8.57Non Licencié
97 SEGOUFFIN CHRISTINE n°341 70 5 V1F 13 F 01:45:00  8.57Non Licencié
98 SCAPIN BERTRAND n°384 84 44 SEM 85 M 01:45:00  8.57Non Licencié
99 MARTIN SONIA n°347 76 8 SEF 14 F 01:45:01  8.57Non Licencié
100 FERNANDEZ CHRISTOPHE n°322 68 21 V1M 86 M 01:45:41  8.52Non Licencié
101 PECHALRIEU LILA ET ROBERT n°348 60 15 V2M 87 M 01:45:55  8.50 Non Licencié
102 BARRERE  MARIE n°324 80 9 SEF 15 F 01:46:06  8.48 RIEUMES
103 PIEDIGROSSI CLEMENT n°311 93 5 ESM 88 M 01:46:27  8.45 SPIRIDON CLUB PAYS OLMES
104 CROULIERE AXELE n°263 73 6 V1F 16 F 01:47:16  8.39 AS PIERRE FABRE GAILLAC
105 ISUS FRANCOIS n°271 65 22 V1M 89 M 01:47:39  8.36 ATHLE 632
106 VERGNET ROGER n°299 44 3 V3M 90 M 01:48:56  8.26Non Licencié
107 MIROSA PRESCILLIA n°319 92 1 ESF 17 F 01:49:43  8.20Non Licencié
108 BRAGULAT JEAN CHRISTOPHE n°373 66 23 V1M 91 M 01:50:12  8.17 Non Licencié
109 CORBARIEU NICOLAS n°374 72 24 V1M 92 M 01:50:13  8.17Non Licencié
110 ANNE AURELIE n°303 88 45 SEM 93 M 01:50:17  8.16Non Licencié
111 CERNY PHILIPPE n°300 72 25 V1M 94 M 01:50:18  8.16Non Licencié
112 MORELLATO MICHEL n°304 71 26 V1M 95 M 01:51:51  8.05 Non Licencié
113 DARQUES BENOIT n°337 71 27 V1M 96 M 01:51:52  8.05Non Licencié
114 OLIVIER DOMINIQUE n°349 74 10 SEF 18 F 01:52:21  8.01 AC AUTERIVE
115 PERRET BRUNO n°368 68 28 V1M 97 M 01:52:55  7.97 PASSION TRAIL LAURAGAIS
116 MEDUS DOMINIQUE n°281 63 16 V2M 98 M 01:53:08  7.96 LACROIX RUNNING 
117 SALLE MARINA n°383 72 7 V1F 19 F 01:53:30  7.93 Non Licencié
118 TOUVENOT DANIEL n°294 80 46 SEM 99 M 01:53:31  7.93 CAP'S
119 WIOLAND ANNE n°296 84 11 SEF 20 F 01:56:34  7.72Non Licencié
120 ZIVI GUILLEMETTE n°338 82 12 SEF 21 F 01:56:39  7.72Non Licencié
121 JOBERT PAUL n°376 92 6 ESM 100 M 01:57:41  7.65Non Licencié
122 FRECHOU MATHIAS n°297 88 47 SEM 101 M 02:00:27  7.47Non Licencié
123 MERIC ALAIN n°282 73 29 V1M 102 M 02:02:49  7.33 LACROIX RUNNING 
124 PELISSIER REMY n°285 66 30 V1M 103 M 02:03:39  7.28 BLAGNAC SC
125 LACAZE FLORA n°273 83 13 SEF 22 F 02:04:09  7.25 LACROIX RUNNING 
126 BAUP JEAN RENE n°346 42 1 V4M 104 M 02:06:04  7.14Non Licencié
127 BRACCONI CATHERINE n°257 67 8 V1F 23 F 02:09:34  6.95 ZINZINS DES COTEAUX
128 PERROT MICHEL n°356 59 17 V2M 105 M 02:10:32  6.89Non Licencié
129 FITON NATHALIE n°361 74 14 SEF 24 F 02:19:14  6.46Non Licencié
130 BASTIANI JEAN PIERRE n°340 50 4 V3M 106 M 02:21:05  6.38Non Licencié
131 ONEDA DANIEL n°339 57 18 V2M 107 M 02:24:56  6.21 Non Licencié



TRAIL DES BOSSES 2013 - COURSE NATURE 15KM (15.000 kms) - Dim 29 Septembre 2013
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 1/3
07:32

GmCAP © G.Mevel 1994-2oo8 - Licence d'utilisation accordée à ATHLETIC CLUB AUTERIVAINI:136 P:134 Ar:131 D:0 Ab:0

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MIROSA PRESCILLIA n°319 107 01:49:43  8.20 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RESPLANDY LUCILLE n°315 23 01:19:49 11.28 Non Licencié
2 SUTTER SZABAN CORINNE n°342 60 01:35:22  9.44Non Licencié
3 NGO NUY HANH n°345 74 01:39:16  9.07 COURIR SYMPA SAVERDUN
4 NERSESSIAU LEA n°354 82 01:40:09  8.99 Non Licencié
5 LACROIX BEATRICE n°274 85 01:40:26  8.96 AS PIERRE FABRE GAILLAC
6 BOSQUET ANOUK n°358 92 01:43:45  8.67 Non Licencié
7 DELORD CELIA n°350 94 01:44:57  8.58 Non Licencié
8 MARTIN SONIA n°347 99 01:45:01  8.57 Non Licencié
9 BARRERE  MARIE n°324 102 01:46:06  8.48 RIEUMES
10 OLIVIER DOMINIQUE n°349 114 01:52:21  8.01 AC AUTERIVE
11 WIOLAND ANNE n°296 119 01:56:34  7.72 Non Licencié
12 ZIVI GUILLEMETTE n°338 120 01:56:39  7.72 Non Licencié
13 LACAZE FLORA n°273 125 02:04:09  7.25 LACROIX RUNNING 
14 FITON NATHALIE n°361 129 02:19:14  6.46 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROQUES SANDRINE n°288 41 01:26:34 10.40 MURET AC
2 ALLAIN VALERIE n°366 68 01:36:41  9.31 PORTET ATHLETIC CLUB
3 MAGES VERONIQUE n°321 79 01:39:40  9.03 Non Licencié
4 SINSOU LAURENCE n°314 95 01:44:58  8.57 COURIR SYMPA SAVERDUN
5 SEGOUFFIN CHRISTINE n°341 97 01:45:00  8.57Non Licencié
6 CROULIERE AXELE n°263 104 01:47:16  8.39 AS PIERRE FABRE GAILLAC
7 SALLE MARINA n°383 117 01:53:30  7.93 Non Licencié
8 BRACCONI CATHERINE n°257 127 02:09:34  6.95 ZINZINS DES COTEAUX

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PASTOR BRIGITTE n°328 57 01:34:21  9.54 ESCAPADE DES ASPERGES

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ELOI JULIEN n°364 8 01:11:21 12.61 MURET TRIATHLON

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SAINT AMANS ROBIN n°378 59 01:35:18  9.44 Non Licencié
2 AVILLES ROMAN n°318 72 01:38:41  9.12 Non Licencié
3 GOURAUD MATHIEU n°379 89 01:41:24  8.88 Non Licencié
4 GIMENO DORIAN n°377 90 01:42:14  8.80 Non Licencié
5 PIEDIGROSSI CLEMENT n°311 103 01:46:27  8.45 SPIRIDON CLUB PAYS OLMES
6 JOBERT PAUL n°376 121 01:57:41  7.65 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROS PATRICE n°343 1 01:04:06 14.04 CA BALMA
2 PERRIER  NICOLAS n°287 2 01:04:29 13.96 TEAM RAIDLIGHT
3 PIERRE RONAN n°320 3 01:06:12 13.60 FOULEE GIMONTOISE
4 GUILLOT ROMAIN n°330 5 01:08:20 13.17 COURIR SYMPA SAVERDUN
5 CARPU TRISTAN n°344 6 01:09:18 12.99Non Licencié
6 BRESSY ALEXANDRE n°258 9 01:11:27 12.60Non Licencié
7 COULY EMMANUEL n°262 10 01:12:55 12.34 Non Licencié
8 BOUDEAU JOCELIN n°327 12 01:13:57 12.17Non Licencié
9 GUILHOT GEOFFROY n°317 14 01:16:22 11.79Non Licencié
10 HAMEL  SEBASTIEN n°270 15 01:16:29 11.77 CAP'S
11 MARTIN FRANCK n°326 16 01:16:45 11.73 Non Licencié
12 BESTE BENJAMIN n°255 17 01:17:58 11.54Non Licencié
13 DE GAILLARD THOMAS n°309 19 01:18:28 11.47 Non Licencié
14 MAGNANON LOIC n°323 21 01:19:34 11.31 FFTRIATHLON
15 PRADES LUDOVIC n°353 22 01:19:46 11.28Non Licencié
16 CORNAGLIA JEROME n°367 24 01:20:55 11.12 AS MURET TRI
17 ROTH JULIEN n°289 26 01:21:27 11.05 CAP'S



TRAIL DES BOSSES 2013 - COURSE NATURE 15KM (15.000 kms) - Dim 29 Septembre 2013
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 2/3
07:32

GmCAP © G.Mevel 1994-2oo8 - Licence d'utilisation accordée à ATHLETIC CLUB AUTERIVAINI:136 P:134 Ar:131 D:0 Ab:0

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

18 MACARY PHILIPPE n°360 27 01:22:16 10.94Non Licencié
19 PAILLARD  PIERRE n°357 30 01:23:25 10.79Non Licencié
20 SEHANS HERVE n°352 31 01:24:38 10.63Non Licencié
21 CLAVET CHRISTOPHE n°355 34 01:25:11 10.57Non Licencié
22 COTTET JULIEN n°302 43 01:27:54 10.24Non Licencié
23 LAFONT SEBASTIEN n°275 48 01:29:42 10.03 LACROIX RUNNING 
24 COGNET THOMAS n°370 50 01:30:43  9.92 Non Licencié
25 SCHMITT OLIVIER n°333 53 01:31:19  9.86 Non Licencié
26 VERGNES DAVID n°372 54 01:31:22  9.85 Non Licencié
27 SINGIER BENJAMIN n°334 55 01:33:06  9.67 TEAM 64
28 DACHARY NICOLAS n°265 56 01:33:20  9.64 Non Licencié
29 GARCIA FABIEN n°381 64 01:35:59  9.38 Non Licencié
30 BAZIN GAEL n°253 65 01:36:30  9.33 Non Licencié
31 TAHIRI NABIL n°292 67 01:36:40  9.31 Non Licencié
32 GARCIA PHILIPPE n°380 69 01:36:51  9.29 Non Licencié
33 CAMPI RODOLPHE n°259 70 01:36:57  9.28 Non Licencié
34 GRACIA  TEDDY n°269 71 01:37:01  9.28 Non Licencié
35 PELLETIER THOMAS n°286 75 01:39:19  9.06 AMBASSADEUR TNF
36 BINET PIERRE n°256 76 01:39:20  9.06 AIRBUS RUNNING
37 VALENCIA LAURENT n°295 80 01:39:45  9.02 LACROIX RUNNING 
38 ARNAUDE ERIC n°382 83 01:40:15  8.98 Non Licencié
39 DALENC JEROME n°371 84 01:40:20  8.97 Non Licencié
40 COMTE NICOLAS n°261 86 01:40:45  8.93 TRAIL DES CASCADES
41 BATHIAN JEAN LUC n°312 88 01:41:11  8.89 Non Licencié
42 DECAYEUX PHILIPPE n°267 93 01:44:26  8.62 LACROIX RUNNING 
43 RAZES MATHIEU n°385 96 01:44:59  8.57 Non Licencié
44 SCAPIN BERTRAND n°384 98 01:45:00  8.57 Non Licencié
45 ANNE AURELIE n°303 110 01:50:17  8.16 Non Licencié
46 TOUVENOT DANIEL n°294 118 01:53:31  7.93 CAP'S
47 FRECHOU MATHIAS n°297 122 02:00:27  7.47 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORIN PHILIPPE n°310 4 01:08:03 13.23 ATHLE 632
2 LEROY THERVILLE STEPHANE n°313 11 01:13:39 12.22 Non Licencié
3 MARQUES GILLES n°280 13 01:14:43 12.05 PORTET ATHLETIC CLUB
4 MITRI STEPHAN n°331 18 01:18:15 11.50 COURIR MONTECH 82
5 TELLEZ MICHEL n°306 20 01:19:09 11.37 Non Licencié
6 FIORIO ERIC n°351 32 01:24:39 10.63Non Licencié
7 FABRE REGIS n°301 33 01:24:48 10.61Non Licencié
8 CUROT PHILIPPE n°264 35 01:25:50 10.49Non Licencié
9 BERNIERE DAVID n°254 37 01:26:15 10.43 AS PIERRE FABRE GAILLAC
10 DANES CHRISTOPHE n°266 39 01:26:32 10.40Non Licencié
11 PATISSOU JEROME n°284 40 01:26:33 10.40 ROC CASTANET TOLOSAN
12 PONS STEPHANE n°336 42 01:27:24 10.30 AC AUTERIVE
13 JENCIK JAN n°272 44 01:28:14 10.20Non Licencié
14 PIQUET ERIC n°363 45 01:28:36 10.16Non Licencié
15 DAMAUT STEPHANE n°325 46 01:28:38 10.15 RIEUMES
16 SANCHEZ PASCAL n°307 47 01:29:16 10.08Non Licencié
17 LASSALLE PASCAL n°276 52 01:30:52  9.90 TEAM RAIDLIGHT
18 COUSTOUZY CHRISTOPHE n°375 62 01:35:56  9.38Non Licencié
19 HEIMEN HERVE n°305 77 01:39:22  9.06 Non Licencié
20 ROBIN CHRISTOPHE n°335 81 01:39:46  9.02 AC AUTERIVE
21 FERNANDEZ CHRISTOPHE n°322 100 01:45:41  8.52Non Licencié
22 ISUS FRANCOIS n°271 105 01:47:39  8.36 ATHLE 632
23 BRAGULAT JEAN CHRISTOPHE n°373 108 01:50:12  8.17 Non Licencié
24 CORBARIEU NICOLAS n°374 109 01:50:13  8.17 Non Licencié
25 CERNY PHILIPPE n°300 111 01:50:18  8.16Non Licencié
26 MORELLATO MICHEL n°304 112 01:51:51  8.05 Non Licencié
27 DARQUES BENOIT n°337 113 01:51:52  8.05Non Licencié
28 PERRET BRUNO n°368 115 01:52:55  7.97 PASSION TRAIL LAURAGAIS
29 MERIC ALAIN n°282 123 02:02:49  7.33 LACROIX RUNNING 
30 PELISSIER REMY n°285 124 02:03:39  7.28 BLAGNAC SC

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SEVELY ELYAN n°291 7 01:10:37 12.74 PORTET ATHLETIC CLUB
2 MEULET PHILIPPE n°283 25 01:21:17 11.07 PORTET ATHLETIC CLUB
3 SANGOI JEAN MARC n°332 28 01:22:21 10.93 COURIR MONTECH 82
4 MABILLE XAVIER n°277 29 01:23:08 10.83 AFUM TEAM AUTERIVE
5 FELLMANN ETIENNE n°369 36 01:26:10 10.44 Non Licencié
6 ALLAIN JEAN MARIE n°365 49 01:30:16  9.97 PORTET ATHLETIC CLUB
7 SIEURAC JOSIAN n°308 51 01:30:44  9.92 COURIR SYMPA SAVERDUN
8 FLORENT FRANCIS n°329 58 01:35:05  9.47 ESCAPADE DES ASPERGES
9 CHEVALLIER JEAN YVES n°260 61 01:35:28  9.43 PORTET ATHLETIC CLUB
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

10 TEJEROR DIDIER n°293 63 01:35:57  9.38 LACROIX RUNNING 
11 CAMINO HERVE n°316 66 01:36:33  9.32 CUGNAUX
12 CINSELLE CHRISTOPHE n°298 73 01:39:01  9.09Non Licencié
13 CIRERA GILLES n°362 78 01:39:37  9.03 SAINT LEON
14 BAUNE  BERNARD n°252 87 01:40:49  8.93 Non Licencié
15 PECHALRIEU LILA ET ROBERT n°348 101 01:45:55  8.50 Non Licencié
16 MEDUS DOMINIQUE n°281 116 01:53:08  7.96 LACROIX RUNNING 
17 PERROT MICHEL n°356 128 02:10:32  6.89Non Licencié
18 ONEDA DANIEL n°339 131 02:24:56  6.21 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MACARY GEORGES n°359 38 01:26:27 10.41 CONCEZE
2 SCATTOLIN PATRICE n°290 91 01:43:10  8.72 Non Licencié
3 VERGNET ROGER n°299 106 01:48:56  8.26Non Licencié
4 BASTIANI JEAN PIERRE n°340 130 02:21:05  6.38Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BAUP JEAN RENE n°346 126 02:06:04  7.14Non Licencié


